

HAK-INVEST ApS
Søndermarken 3, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 30 35 62 68

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2024.

Arne Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HAK-INVEST ApS Søndermarken 3 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 30 35 62 68
	Stiftet: 14. marts 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Arne Jensen Hanne Kirstine Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og drift af udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	157.628	147.029
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.684	-12.684
Driftsresultat	144.944	134.345
Andre finansielle indtægter	172	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-53.954	-29.967
Resultat før skat	91.162	104.378
2 Skat af årets resultat	-21.778	-24.642
Årets resultat	69.384	79.736
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.384	79.736
Disponeret i alt	69.384	79.736

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.885.865</u>	<u>1.898.549</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.885.865</u>	<u>1.898.549</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.885.865</u>	<u>1.898.549</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>1.127</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.127</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.312</u>	<u>55.810</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>80.439</u>	<u>55.810</u>
	Aktiver i alt	<u>1.966.304</u>	<u>1.954.359</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	673.864	604.480
Egenkapital i alt	<u>798.864</u>	<u>729.480</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.700	14.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.700</u>	<u>14.900</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	760.219	805.887
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>760.219</u>	<u>805.887</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	44.260	38.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.681	21.784
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	251.055	261.719
Selskabsskat	18.978	20.442
Anden gæld	60.547	61.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>392.521</u>	<u>404.092</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.152.740</u>	<u>1.209.979</u>
Passiver i alt	<u>1.966.304</u>	<u>1.954.359</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	524.744	649.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.736	79.736
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	604.480	729.480
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.384	69.384
	125.000	673.864	798.864

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.027	5.110
Andre finansielle omkostninger	48.927	24.857
	53.954	29.967
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.978	24.442
Årets regulering af udskudt skat	-200	200
	21.778	24.642
	30/6 2024	30/6 2023
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.073.761	2.073.761
Kostpris 30. juni	2.073.761	2.073.761
Afskrivninger 1. juli	-175.212	-162.528
Årets afskrivninger	-12.684	-12.684
Afskrivninger 30. juni	-187.896	-175.212
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.885.865	1.898.549
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter, i alt	831.824	875.529
Låneomkostninger	-27.345	-31.235
	804.479	844.294
Heraf forfalder inden for 1 år	-44.260	-38.407
	760.219	805.887
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	610.524	666.801

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 832 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger. Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er der tinglyst ejerpantebrev på nom. 250 t.kr. med pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.886 t.kr.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Arne Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Jensen

Direktør

ID: 8e9c2d00-ec86-4d5f-9589-7997dd7c1975

Tidspunkt for underskrift: 25-09-2024 kl.: 13:51:22

Underskrevet med MitID



Hanne Kirstine Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hanne Kirstine Jensen

Direktør

ID: 451cb9c9-b282-4204-b74b-25ca207b7173

Tidspunkt for underskrift: 23-09-2024 kl.: 12:32:23

Underskrevet med MitID



Morten Broberg Lind

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Broberg Lind

Revisor

ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-09-2024 kl.: 13:52:51

Underskrevet med MitID



Arne Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Arne Jensen

Dirigent

ID: 8e9c2d00-ec86-4d5f-9589-7997dd7c1975

Tidspunkt for underskrift: 26-09-2024 kl.: 16:06:07

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 39defeJwqKp252073467